
                                    
Ciechocin, dnia 16.01.2024 r.   

Znak postępowania: KIR.271.1.13.2023  

Dotyczy: 

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 110406C w m. 

Ciechocin” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje informacje               

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie  

podstawowym (art. 275) 

„Przebudowa drogi gminnej nr 110406C w m. Ciechocin” 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.01.2024 r. o godz. 10:15  

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

473 431,71 zł. Brutto.  

3. W wyznaczonym na składanie ofert terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wnioskodawcy Cena oferty 

brutto (zł) 

Okres gwarancji 

(m-ce) 

1. Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane 
Sp. z o.o. 
Siedziba/adres ul. Długa 27, 87-300 

Brodnica 

634 698,45 60 miesięcy  

2. 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Spółka z o.o. Siedziba/adres ul. Wojska 

Polskiego 8, 87-600 Lipno 

669 597,73  60 miesięcy  

3. TRANSBRUK  Barczyński Sp z o.o. Pigża, 

ul. Wojewódzka 3a, 87-152 Łubianka 

611 634,36  60 miesięcy   

4. 

 

Zakład Drogowo Budowlany Rogowo 

Mariusz Wilczyński spółka komandytowa 

Siedziba/adres Rogowo 23, 87-162 Lubicz 

604 672,42 60 miesięcy   

 
 
                                                                                           Monika Pujer  
   
                                                 Przewodnicząca Komisji Przetargowej  


